             Produktbezeichnung Stückpreis Netto
        Warnbalken Typ LZ
LZ - 2O, 2 x Drehspiegelleuchten, 12V/55W oder 24V/70W, 500 mm bis 900 mm 299,00 €
LZ - 2OW, 2 x Drehspiegelleuchten, beleuchtetes Mittelteil, 12V/55W oder 24V/70W, 1100 mm/1180 mm 359,00 €
LZ - 4O *, **, 4 x Drehspiegelleuchten, 12V/55W oder 24V/70W, 1100 mm/1180 mm 419,00 €
LZ - 4OW *, **, 4 x Drehspiegelleuchten, beleuchtetes Mittelteil, 12V/55W oder 24V/70W, 1380/1480 mm 459,00 €
LZ - 2Xp, 2 x Blitzleuchten, 12V/ 24V, 1100 mm/1180 mm 569,00 €
LZ - 2XpW, 2 x Blitzleuchten, beleuchtetes Mittelteil, 12V/ 24V, 1100 mm/1180 mm 599,00 €
LZ - 6O *, **, 6 x Drehspiegelleuchten, 12 V/55W oder 24V/70W, 1380 mm 509,00 €
LZ - 8O *, ** 8 x Drehspiegelleuchten, 12 V/55W oder 24V/70W,  1600 mm 619,00 €
            Warnbalken Typ LZP
LZP - 2O, 2 x Drehspiegelleuchten, 12V/55W oder 24V/70W, 500 mm bis 900 mm 299,00 €
LZP - 2OW, 2 x Drehspiegelleuchten, beleuchtetes Mittelteil, 12V/55W oder 24V/70W, 1100 mm/1180 mm 359,00 €
LZP - 4O*, **, 4 x Drehspiegelleuchten, 12V/55W oder 24V/70W, 1100 mm /1180 mm 419,00 €
LZP - 4OW*, **, 4 x Drehspiegelleuchten, beleuchtetes Mittelteil, 12V/55W oder 24V/70W, 1380 mm/1480 mm 459,00 €
LZP - 2Xp,  2 x Doppel-Blitzleuchten, 12/ 24V, 1100 mm/1180 mm 569,00 €
LZP - 2XpW,  2 x Doppel-Blitzleuchten, beleuchtetes Mittelteil, 12/24V, 1100 mm/1180 mm 599,00 €
LZP - 4Xp, 4 x Doppel-Blitzleuchten, 12/ 24V, 1180 mm/1380/1480 mm 899,00 €
LZP - 4XpW, 4 x Doppel-Blitzleuchten, beleuchtetes Mittelteil, 12/ 24V, 1380 mm/1480 mm 979,00 €
LZP - 6O *, ** 6 x Drehspiegelleuchten, 12 V/55W oder 24V/70W, 1380 mm  bis 2100 mm 509,00 €
LZP-8O *, ** 8 x Drehspiegelleuchten, 12 V/55W oder 24V/70W, 1600 mm bis 2100 mm 619,00 €
LZP - 2OH, 2 x Drehspiegelleuchten, Heckwarnsystem 6-Leuchten, Controller, 12 oder 24V, 1380 mm 649,00 €
LZP - 2XpH, 2 x Doppel-Blitzleuchten, Heckwarnsystem 6-Leuchten, Controller, 12/24V, 1380 mm 929,00 €
            Warnbalken Typ LZP LED
LZP-2LF-12, 2 x LED-Module á 12 - 3Watt LED´s, 12/24V, 1100 mm/1180 mm 650,00 €
LZP-2LFW-12,  2 x LED-Module á 12 - 3Watt LED´s, 12 oder 24V, beleuchtetes Mittelteil, 1100 mm/1180 mm 690,00 €
LZP-4LF-12, 4 x LED-Module á 12 - 3Watt LED´s, 12/24V, 1380 mm 990,00 €
LZP-4LFW-12, 4 x LED-Module á 12 - 3Watt LED´s, 12V oder 24V, beleuchtetes Mittelteil, 1380 mm 1.030,00 €
LZP-2LF-16, 2 x LED-Module á 16 -  3Watt LED´s, 12V, 1100 mm/1180 mm 650,00 €
LZP-2LFW-16, 2 x LED-Module á 16 -  3Watt LED´s, beleuchtetes Mittelteil,  12V, 1100 mm/1180 mm 690,00 €
LZP-2LF-32, 2 x LED-Module á 32 - 3Watt LED´s, 12/24V, 1100 mm/1180 mm 850,00 €
LZP-2LFW-32, 2 x LED-Module á 32 - 3Watt LED´s, beleuchtetes Mittelteil, 12 oder 24V, 1100 mm/1180 mm 890,00 €
            Warnbalken Typ LZP - Mini
LZP-O-Mini, 2 x Warnbalken, Drehspiegelleuchte, 12V/55W oder 24V/70W, 350mm oder 500mm 379,00 €
LZP-Xp-Mini, 2 x Warnbalken, Xenon-Blitz, 12/24V,  350mm oder 500mm 599,00 €
LZP-Led-Mini-12, 2 x Warnbalken, je 1 LED-Modul á 12 -3Watt LED, 12/24V, 350mm oder 500mm 650,00 €
LZP-Led-Mini-32, 2 x Warnbalken, je 1 LED-Modul á 32 -3Watt LED, 12/24V, 350mm oder 500mm 850,00 €
            Warnbalken mit Heckwarnsystem
LZP-2OH, 2 x Drehspiegelleuchten, incl.Heckwarnsystem 6-Leuchten, Controller, 12/ 24V, 1380 mm 649,00 €
LZP-2XpH, 2 x Doppel-Blitzleuchten, incl. Heckwarnsystem 6-Leuchten, Controller, 12/ 24V, 1380 mm 929,00 €
LZP-2LFH, 2 x LED-Module á 12 - 3Watt LED´s, incl.Heckwarnsystem 6-Leuchten, Controller, 12/24V, 1380 mm 979,00 €
LZP-2LFH-12-IP 8, 2 x LED-Module á 12 - 3Watt LED´s, 2-LED Module IP 8- á 8 -1 Watt LED, 12V, 1100/1180 mm 989,00 €
LZP-2LFH-24-IP 8, 2 x LED-Module á 24 - 3Watt LED´s, 2-LED Module IP 8- á 8 -1 Watt LED, 12/24V, 1100/1180 mm 989,00 €
Andere Optionen und Ausführungen auf Anfrage
                  Optionen für Warnbalken LZ und LZP
Magnethalterset für mobile Montage, 4 kugelgelagerte Magnete ( auch für gewölbte Dächer) 139,00 €
Dachrelinghalterset 49,00 €

6 - Leuchten, 12V oder 24V 21W incl. Steuergerät und Schaltereinheit, E und EMV R-10 geprüft 329,00 €
8 - Leuchten, 12 oder 24V 21W incl. Steuergerät und Schaltereinheit, E und EMV R-10 geprüft 369,00 €
6 - Leuchten, 12 oder 24V 21W incl. Steuergerät und Schaltereinheit, EMV R-10 geprüft 279,00 €
8 - Leuchten, 12 oder 24V 21W incl. Steuergerät und Schaltereinheit, EMV R-10 geprüft 299,00 €
6 - Leuchten, Gelb, 2-Xenon Blitzleuchten Blau, 12V oder 24V incl. Steuergerät und Schaltereinheit, R-65 und EMV  599,00 €
6 - Leuchten Gelb, 2-LED Blitzleuchten Blau, 12V incl. Steuergerät und Schaltereinheit, R-65 und EMV  629,00 €
Heckwarnsystem-HWS-BSL6-LED, 12/24V, 6-LED Module, incl. Controller und Schaltereinheit 5 Funktionen, EMV 489,00 €
Heckwarnsystem-HWS-BSL6+2LED, 12/24V, 6-LED Module Gelb+2LED Module Blau, incl. Steuergerät und Schaltereinheit, EMV 799,00 €
Heckwarnsystem LED, 12/24V, 6 LED-Module, Schaltereinheit 3 Funktionen.      439,00 €
Heckwarnsystem LED, 12/24V,  8 und 10 LED Module, Schaltereinheit 3 Funktionen auf Anfrage
Heckwarnsystem -IP8, 12/24V, 2-6 LED-Module ab 279,00 €
Magnethalterset, Heckwarnsystem, für mobile Montage, 2 Hochleistungsmagnete gummiummantelt 69,00 €
         Warnbalken mit Lautsprecher
LZ oder LZP - 2OG, 2 x Drehspiegelleuchten, Lautsprecher, 12V/55W oder 24V/70W, 1100 mm/1180 mm 499,00 €
LZ oder LZP - 2XpG, 2 x Doppel-Blitzleuchten, Lautsprecher, 12/ 24V, 1100 mm/1180 mm 799,00 €
LZP-2LFG-16, 2 x LED-Module á 16 - 3Watt LED´s, Lautsprecher, 12/24V, 1100 mm/1180 mm 880,00 €
LZP-2LFG-32, 2 x LED-Module á 32 - 3Watt LED´s, Lautsprecher, 12/24V, 1100 mm/1180 mm 1.080,00 €
         Sprachdurchsage
APLV,  Sprachdurchsageverstärker , 12V oder 24V, mit Mikrofon 300,00 €
P-8102, Sprachdurchsageverstärker, 12V oder 24V,  Mikrofon für Sprachdurchsage, Bandaufzeichnung mit Endloswiedergabe 365,00 €
LED-Display